UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TIPO 
III – SALVADOR – PIRAJÁ, ITEM 2: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TIPO III – SALVADOR – PAU 
MIÚDO,ITEM 3: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TIPO IV – SALVADOR - IMBUÍ). Empresa vencedora: Metro 
Engenharia e Consultoria Ltda. Lote único. Valor total: R$5.058.172,83 (cinco milhões cinquenta e oito mil 
cento e setenta e dois reais e oitenta e tres centavos). Critério de julgamento: menor preço. Salvador - BA, 
28/02/2018, Juliana B. C. Cafezeiro - Presidente da Comissão. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O TITULAR DO ÓRGÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento no art.